



Program Edukacja Białystok 2024

Propozycja ubezpieczeń grupowych PZU Życie S.A.

skierowana do pracowników, ich współmałżonków/partnerów życiowych i pełnoletnich dzieci pracowników jednostek oświatowych Miasta Białegostoku



Niniejsza propozycja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Szczegółowe informacje dotyczące ubezpieczeń, w tym definicje zdarzeń objętych ochroną, zakresu odpowiedzialności, wyłączeń i ograniczeń odpowiedzialności PZU Życie SA zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia (OWU) dostępnych w załączeniu. Ogólne Warunki Ubezpieczenia dostępne są również w oddziałach PZU i na stronie pzu.pl

801 102 102 pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora

Zakres ubezpieczenia	WARIANT I	WARIANT II	WARIANT III	WARIANT IV
Śmierć ubezpieczonego	50 000 zł	56 000 zł	62 000 zł	72 000 zł
<u>Świadczenia z tytułu śmierci ubezpieczonego spowodowanej:</u>				
• zawałem serca lub <u>udarem mózgu</u>	100 000 zł	112 000 zł	124 000 zł	144 000 zł
• nieszczęśliwym wypadkiem	100 000 zł	112 000 zł	124 000 zł	144 000 zł
• wypadkiem komunikacyjnym	150 000 zł	180 000 zł	200 000 zł	235 000 zł
• wypadkiem w pracy	150 000 zł	180 000 zł	200 000 zł	235 000 zł
• wypadkiem komunikacyjnym w pracy	200 000 zł	248 000 zł	276 000 zł	326 000 zł
Świadczenia dla dziecka – osierocenie	4 500 zł	5 000 zł	5 800 zł	2 000 zł
<u>Świadczenia z tytułu śmierci współubezpieczonych:</u>				
• śmierć małżonka/partnera życiowego	17 000 zł	21 000 zł	22 000 zł	26 000 zł
• śmierć małżonka/partnera życiowego spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem	39 000 zł	46 000 zł	55 000 zł	65 000 zł
• śmierć dziecka (bez ograniczenia wiekowego)	4 000 zł	4 800 zł	5 600 zł	3 000 zł
• śmierć rodziców ubezpieczonego/ małżonka/partnera życiowego	2 200 zł	2 600 zł	2 800 zł	1 000 zł
<u>Urodzenie:</u>				
• urodzenie dziecka	1 500 zł	1 800 zł	2 100 zł	500 zł
• urodzenie martwego dziecka	3 000 zł	3 600 zł	4 200 zł	1 000 zł
<u>Świadczenia zdrowotne:</u>				
• trwały uszczerbek na zdrowiu spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem – 1%	500 zł	560 zł	600 zł	800 zł
• trwały uszczerbek na zdrowiu spowodowany <u>zawałem serca lub udarem mózgu</u> – 1%	450 zł	500 zł	560 zł	600 zł
• wystąpienie ciężkiej choroby u ubezpieczonego	4 200 zł	5 000 zł	7 000 zł	10 000 zł
• wystąpienie ciężkiej choroby u małżonka ubezpieczonego/partnera życiowego	3 000 zł	4 000 zł	5 000 zł	5 000 zł
• operacja chirurgiczna				
- I klasa	8 000 zł	10 000 zł	12 000 zł	12 000 zł
- II klasa	4 000 zł	5 000 zł	6 000 zł	6 000 zł
- III klasa	2 400 zł	3 000 zł	3 600 zł	3 600 zł
- IV klasa	800 zł	1 000 zł	1 200 zł	1 200 zł
- V klasa	400 zł	500 zł	600 zł	600 zł
• niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji	20 000 zł	25 000 zł	30 000 zł	35 000 zł
• leczenie szpitalne - pobyt w szpitalu spowodowany:				
- chorobą – płatny od 1. dnia	60 zł	70 zł	80 zł	100 zł
- nieszczęśliwym wypadkiem (za pierwsze 14 dni pobytu) – płatny od 1. dnia	150 zł	210 zł	280 zł	400zł
- wypadkiem przy pracy (za pierwsze 14 dni pobytu)	180 zł	280 zł	360 zł	500 zł
- wypadkiem komunikacyjnym (za pierwsze 14 dni pobytu)	180 zł	280 zł	360 zł	500 zł
- wypadkiem komunikacyjnym w pracy (za pierwsze 14 dni pobytu)	210 zł	350 zł	440 zł	600 zł
- <u>zawałem serca lub udarem mózgu</u> (za pierwsze 14 dni pobytu)	90 zł	140 zł	200 zł	300zł
- nieszczęśliwym wypadkiem (od 15. dnia pobytu)	60 zł	70 zł	80 zł	100 zł
• pobyt na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii – jednorazowe świadczenie	600 zł	700 zł	800 zł	1 000 zł
• karta apteczna – prawo do odbioru w aptece produktów, po pobycie w szpitalu	200 zł	300 zł	300 zł	300 zł
• leczenie specjalistyczne	3 000 zł	3 000 zł	3 000 zł	4 000 zł
Składka miesięczna za osobę	58,30 zł	69,80 zł	78,10 zł	71,70 zł

Dodatkowe informacje dotyczące oferty:

- ▶ możliwość wdrożenia programu pod warunkiem, że w danej jednostce do ubezpieczenia będzie przystępowało minimum 50% zatrudnionych,
- ▶ możliwość jednoczesnego funkcjonowania kilku wariantów (pod warunkiem zachowania założonej partycypacji min. 50% oraz przy spełnieniu minimalnej partycypacji **10 osób na wariant**) – pracownicy oraz członkowie rodzin mogą dowolnie wybierać wariant ubezpieczenia,



Kto może przystąpić do ubezpieczenia?

Do ubezpieczenia mogą przystąpić **pracownicy, współmałżonkowie / partnerzy życiowi i pełnoletnie dzieci pracowników**, którzy w dniu złożenia deklaracji przystąpienia ukończyli 18 rok życia i nie ukończyli 70 roku życia



Za **małżonka** uważany będzie również **partner życiowy**, czyli osoba, która pozostaje z ubezpieczonym we wspólnym pożyciu



Czy do ubezpieczenia mogą przystąpić osoby na zwolnieniu lekarskim lub niezdolne do pracy lub służby?

TAK – jeśli były one dotychczas objęte grupowym ubezpieczeniem na życie i przystępują z ciągłością ochrony

Jeśli nie posiadają ciągłości ubezpieczeniowej możliwe jest objęcie ochroną osób uznanych za **niezdolne** do pracy lub służby – pod warunkiem dopuszczenia do pracy (dot. tylko pracowników)



Czy występują karencje na starcie umowy?

NIE - w stosunku do pracowników, współmałżonków/partnerów życiowych i pełnoletnich dzieci, **którzy przystąpią do ubezpieczenia w pierwszym i dwóch kolejnych miesiącach trwania ubezpieczenia, obowiązuje zniesienie karencji na pełen zakres ubezpieczenia.** Po tym okresie karencje zgodnie z OWU.

Czy występują karencje w trakcie trwania umowy?

NIE – w stosunku do osób przystępujących do ubezpieczenia w pierwszym i dwóch kolejnych miesiącach **po dacie zatrudnienia (pracownicy), zawarcia związku małżeńskiego (współmałżonkowie) albo ukończenia 18. roku życia (pełnoletnie dzieci).** Po tym okresie karencje zgodnie z OWU.



Czy zmiana ubezpieczyciela jest bezpieczna?

TAK - ubezpieczyciel przejmuje odpowiedzialność za grupę wszystkich ubezpieczonych dotychczas osób (niezależnie od zakładu ubezpieczeń, w którym były ubezpieczone), w przypadku mogących wystąpić w przyszłości konsekwencji zdarzeń, które miały miejsce lub przyczynę jeszcze przed objęciem przez niego ochroną danej grupy ubezpieczonych (wypadki, urazy, choroby), o ile osoby te przystąpiły do ubezpieczenia w PZU z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej – **PRE-EXISTING**

Dodatkowe informacje dotyczące świadczeń:



Ciężka choroba ubezpieczonego / małżonka ubezpieczonego

Zakres: anemia aplastyczna (niedokrwistość aplastyczna), białowiec mózgu, chirurgiczne leczenie choroby niedokrwiennej serca (by-pass), choroba Creutzfeldta-Jakoba, zator tętnicy płucnej, przewlekła niewydolność nerek, nowotwór złośliwy, kleszczowe zapalenie mózgu, ropień mózgu, sepsa (posocznica), tężec, udar mózgu z trwałym ubytkiem neurologicznym, wścieklizna, zakażenie wirusem HIV zawodowe, zakażenie wirusem HIV w wyniku transfuzji krwi wykonanej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej u osoby niechorującej na hemofilię, zawał serca, zgorzel gazowa, bakteryjne zapalenie mózgu lub opon mózgowo-rdzeniowych, bakteryjne zapalenie wsierdza, neuroborelioza, chirurgiczne leczenie choroby aorty brzusznej, chirurgiczne leczenie choroby aorty piersiowej, choroba Huntingtona, choroba neuronu ruchowego (stwardnienie zanikowe boczne), gruźlica, schyłkowa niewydolność wątroby, stwardnienie rozsiane, utrata kończyny, całkowita utrata słuchu w obu uszach, chirurgiczne leczenie zastawkowej wady serca, zakażona martwica trzustki.



objęcie ochroną **pobytu ubezpieczonego w szpitalu od 1. dnia wskutek choroby i od 1. dnia wskutek NW**



Operacje chirurgiczne

Wypłata jednorazowego świadczenia z tytułu operacji chirurgicznej, wykaz operacji znajduje się w załączniku do ogólnych warunków ubezpieczenia i zawiera ponad 600 rodzajów podzielonych na pięć klas ze względu na stopień skomplikowania zabiegu.



Leczenie specjalistyczne

Zakres: ablacja, chemioterapia albo radioterapia bądź radioterapia Gamma Knife lub Cyber Knife, dializoterapia, terapia interferonowa, terapia radiojodem nienowotworowych chorób tarczycy, wszczepienie kardiowertera-defibrylatora, wszczepienie stymulatora resynchronizującego, wszczepienie stymulatora serca (rozrusznika).



Karta apteczna

200 lub 300 zł (w zależności od wariantu) - do wydania w aptecce na dowolne produkty. Kartę apteczną otrzymuje się po wypłacie świadczenia za pobyt w szpitalu – jest wysyłana pocztą na adres korespondencyjny osoby ubezpieczonej.



Zmiana definicji krwotoku śródmózgowego na udar mózgu - w umowie grupowego ubezpieczenia na wypadek śmierci/leczenia szpitalnego/trwałego uszczerbku – jako udar przyjmuje się: **nagłe ogniskowe lub uogólnione zaburzenie czynności mózgu, prowadzące do trwałych ubytków neurologicznych, wywołane wyłącznie przyczynami naczyniowymi rozumianymi jako zamknięcie światła lub przerwanie ciągłości ścian naczynia mózgowego, za wyjątkiem przyczyn naczyniowych spowodowanych chorobą mózgu lub wywołanych czynnikami urazowymi**



rozszerzenie ochrony za **śmierć dziecka** - w umowie ubezpieczenie w przypadku zdarzenia śmierci dziecka, używamy określenia dziecko, to oznacza ono **dziecko bez względu na jego wiek**

Klub PZU Pomoc w Życiu - program lojalnościowy, który zapewnia wiele korzyści:

- oferty znanych marek przygotowywane specjalnie dla członków klubu,
- rabaty na produkty i usługi naszych partnerów,
- przydatne w różnych sytuacjach życiowych usługi na życzenie (Twój Asystent PZU Pomoc) – dostępne 24/7.



Uczestnictwo w klubie jest bezpłatne.

Korzystaj z ofert – oszczędzaj pieniądze, zyskuj wolny czas dla siebie i bliskich.

Przykładowe oferty: rabat na paliwo, darmowa paczka z okazji urodzenia dziecka, atrakcyjna niżka na ubezpieczenie turystyczne, specjalna oferta ubezpieczenia NNW i wiele innych.

Klub PZU Pomoc w Życiu umożliwia korzystanie bez limitów z usługi Twój Asystent PZU Pomoc. Pozwala ona na sprawną i szybką pomoc w codziennych sprawach, np.:

- holowanie,
- wynajem auta,
- zorganizowanie pomocy fachowca (np. hydraulika, elektryka),
- organizacja wyjazdu na wakacje (rezerwacja hotelu, wycieczki, biletów na podróż itp.).



Kontakt

Jeśli masz pytania, zapraszamy do kontaktu

- koordynator projektu z ramienia PZU Życie SA.:

Tomasz Sawicki

Menedżer ds. Sprzedaży Korporacyjnej

tel. 693 100 825

e-mail: tomasawicki@pzu.pl

PZU Życie S.A.

Ul. Suraska 3a, Białystok

- koordynator projektu z ramienia brokera Nord Partner Sp. z o.o.:

Katarzyna Murawska

Zastępca Dyrektora Oddziału Białystok

tel. 669 995 238

tel. 85 651 18 74

e-mail: katarzyna.murawska@nordpartner.pl

Nord Partner Sp. z o.o.

Ul. Cieszyńska 3a/215, Białystok